

“Attachment A”

*Solicitation Number “DCFA-2007-R-0020”
Backlogged Casework for DNA Testing*

Questions and Answers:

1) C.3.1, C.3.6: Does the District of Columbia deliberately wish to exclude FQS-accredited laboratories from consideration?

Answer: FQS accreditation is acceptable for this contract.

2) C.3.12 requests “a copy of (our) Standard Operating Procedures.” This comprises an exceptionally large volume of some 70 individual procedures. Is the request for any and all of these? If so, may they be provided solely in electronic format (on CD)?

Answer: Yes, please provide a complete copy (on CD) along with your proposal.